

PROJEKTOWANIE TOALET W PLACÓWKACH EDUKACYJNYCH

Jak prawidłowo wyposażić toaletę szkolną



Szkoła to instytucja, której funkcjonowanie wpływa na rozwój dzieci i ich edukację. **Prawidłowo zaprojektowana szkolna toaleta** ma niemałe znaczenie jeśli chodzi o zdrowie, komfort i samopoczucie uczniów uczęszczających do placówki.



Z pewnością toaleta urządzona w sposób przemyślany może znacznie **poprawić jakość** usług oferowanych przez placówkę edukacyjną, wpłynąć pozytywnie na atmosferę panującą w szkole i zapewnić jej podopiecznym **poczucie komfortu i bezpieczeństwa**.

Odpowiedni dobór elementów wyposażenia toalety oraz zastosowanie **nowoczesnych** i **przyjaznych** dzieciom rozwiązań to czynniki, dzięki którym szkoła może stać się miejscem bardziej przyjaznym i sprzyjającym rozwojowi.



Według badań przeprowadzonych w 2010 roku 58% polskich uczniów było niezadowolonych ze stanu szkolnych toalet. Niemal jedna trzecia ankietowanych uczniów z powodu niskich standardów higieniczno-sanitarnych uważała skorzystanie z toalety szkolnej za ostateczność.



Warto pracować nad poprawieniem stanu toalet w placówkach edukacyjnych i zwiększyć bezpieczeństwo oraz komfort korzystania z nich.

Wyposażając szkolną toaletę, warto zdecydować się na zakup sprawdzonych i solidnych produktów. **Seria POP** to linia przyjaznych akcesoriów do toalet publicznych.



Dozownik mydła w płynie 1 | POP

Dozownik wyposażony w szeroki przycisk zapewniający komfortowe dozowanie mydła, przez co polecany jest dla przedszkoli i szkół.

Wewnątrz znajduje się litrowa butelka, dystrybutor można więc uzupełniać dowolnym mydłem z kanistra.



Podajnik ręczników ZZ POP

Plastikowy pojemnik na ręczniki papierowe w listkach to połączenie dobrej jakości wykonania i ceny.

Dzięki łatwości obsługi idealnie sprawdzi się w szkolnej toalecie.



Pojemnik na papier toaletowy POP

Podajnik na papier toaletowy w kolorze biało - szarym. Wykonany został z tworzywa ABS o dobrej odporności na zarysowania.

Pokrywa zamykana na klucz chroni przed dostępem osób trzecich. Wizjer pomaga w kontroli poziomu wkładu, a ząbowana krawędź ułatwia odrywanie papieru.

Linia HIT to kolejna seria odpowiednia do zaopatrzenia szkolnej toalety. Produkty ze stali szlachetnej z serii HIT polecane są do pomieszczeń o dużym i średnim natężeniu ruchu.



Dozownik mydła w płynie 0,5 l HIT

Dystrybutor mydła w płynie HIT o pojemności 500 ml.

Przeznaczony jest do użytku we wnętrzach użytku publicznego.



Podajnik ręczników papierowych HIT

Metalowy pojemnik na ręczniki papierowe.

Wytrzymały i odporny na uszkodzenia mechaniczne.



Pojemnik na papier toaletowy HIT

Dozownik ze stali szcztokowanej. Pojemna obudowa pozwala na mniejszą częstotliwość uzupełniania wkładu.

Przednia pokrywa zamykana na klucz, chroni przed dostępem osób trzecich.